52100.100122/2017-27, decido, ao abrigo da Portaria Ministerial nO.44, de 05/12/2006
e com fundamento no inciso II do art. 24 da Lei nQ 8.666/93, RECONHECER A
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 612017 em favor do fornecedor FÊNIX
EDUCAÇÃO E EVENTOS CULTURAIS LTDA, CNPJ n006.317.779/0001-50, no
valor total de R$ 3.664,00 (três mil, seiscentos e sessenta e quatro reais), para
contratação do serviço demandado.

3. Restitua-se à Coordenação de Compras e Procedimentos Licitatórios para
a adoção das demais providências.

~~TAKANO
Coordenador-Geral de Recursos Logísticos